
L
E

P
IC

Í 
A

 O
P

R
A

V
N

É
 P

R
O

D
U

K
T

Y

GLUE SPRAY R 83530N

Název Sklad. kód Balení Objed.číslo

Glue Spray RGS 12x 500ml – spray R 83530N

Objednací kódy:

Multifunkční lepidlo ve spreji

Aplikace:

GLUE SPRAY je velmi specifické lepidlo ve spreji použitelné na mnoho různých druhů materiálů (čalounění, koberce, 
plasty, gumu, dřevo, papír, korek, tkaniny, plsť, kovy atd.). Není vhodné pro lepení polystyrénu, vinylu a některých druhů 
plastů. Odolnost doporučujeme vyzkoušet na malé ploše lepeného materiálu. Třístupňový aplikátor umožňuje použití 
různých stupňů rozprášení.

Vlastnosti: Výhody:
•	Nezpůsobuje	chumáče

•	Jemné	rozprášení	produktu

•	Snadná	změna	polohy	lepených	dílů

•	Nestárne

•	Odolný	vlhkosti	a	teplotě

•	Spojuje	mnoho	druhů	materiálů

•	Kvalitní	aplikace

•	Ekonomické	použití	bez	odpadu

•	Nepoškození	materiálu	při	změně	polo-
hy lepených dílů

•	Dlouhá	životnost

•	Více	 možností	 a	 způsobů	 použití,	 tep-
lotní odolnost do 60 °C

•	Papír,	 karton,	 plasty,	 tkaniny,	 textilie,	
kůže, dřevo, laminát, guma... lepí i kov.



L
E

P
IC

Í 
A

 O
P

R
A

V
N

É
 P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu s produktem důkladně protřepejte.   

2. Lepené plochy očistěte a osmastěte produktem RETECH CLEAN.

3. Aplikujte GLUE SPRAY na obě lepené plochy v dostatečném množství ze vzdálenosti 25-30 cm.

4. Nechejte zaschnout tak dlouho, až je lepidlo na dotek nelepivé (cca 2min).

5. Přiložte lepené plochy k sobě a pevně je sevřete.

6. Otočte nádobu dnem vzhůru a stříkejte dokud z nádoby nevychází pouze hnací plyn, aby se vyčistila tryska.

POuZe PRO PROfeSiONálNí A PRůMySlOVé POužití!

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s	maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V	žádném	případě	
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

ReteCH, s.r.o.,	Vackova	 1451/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285	 02	 Suchdol	 u	 Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327	596	428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


